２０２１年 6 月１７日

PTA 会員 各位

伊丹市立天神川小学校

PTA 会長 土井 廣三

２０２１年度 PTA 定期総会（書面審議）のご報告

 日頃より本校の PTA 活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、２０２１年度 PTA 定期総会（書面審議）の結果につきまして、下記のとおりご報告させていた

だきます。

記

◎書面表決書 賛成 反対

第 1 号議案 ２０２０年度事業報告について ９０ 名 ０ 名

第２号議案 ２０２０年度会計報告および会計監査報告について ９０ 名 ０ 名

第３号議案 ２０２１年度役員選出について ８９ 名 １ 名

第４号議案 ２０２１年度活動方針案について ９０ 名 ０ 名

第５号議案 ２０２１年度会計予算案について ９０ 名 ０ 名

◎委 任 状 ４０４ 名

会員数  ５５２ 名

 上記の結果より、会則）第 3 章 11 条（２）により、会員の 3 分の 1 以上の表決書および委任状のご

提出を以て、本総会は成立いたしました。

 会則）第 3 章 13 条により、総会の議事は委任状を含め過半数以上となりましたので、可決されまし

た。

 お忙しい中、ご審議いただきありがとうございました。

 皆様には、昨年度の PTA 活動にご協力いただきましたこと、PTA 役員一同、心より御礼申し上げます。

今後の PTA 活動につきましては、これまでにない状況の中での活動となり、至らぬ点もあるかと存じま

すが、どうぞご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上